第40号様式　（第55条関係）

債主名登録（変更）書兼口座振替届

　富山県知事　 殿

下記のとおり登録（変更）の申込みをします。

※

１．県送金 ( ) ３．県納付

２．口座振替 ( ) ４．送金小切手

１．普通預金
２．当座預金
９．その他

平成 日以降

平成 日

（県）

登　録　内　容

債 主 コ ー ド

丁　目　番　地

住

所

町名・字

電話番号
－ －

代金受領方法
右の方法から１個
選んでください。

債

主

口　座　番　号
（右づめで記入）

口 座 振 替
指定金融機関

指 定 口 座 預金種目

日月年

起案合議課長

登録 2 変更1

フリ
ガナ

県

北陸銀行各支店の窓口
で受け取ります。

下記の取引金融機関へ
振り込んでください。

方　書

市外局番 局番

登録(変更）所属

口 座 名 義 人
（カタカナ）

振 替 停 止 日 年

作成

登録(変更）年月日 年

登録

月

月

銀行
金庫

支店
出張所

都道府県
市区町村

郵便番号

法人・
団体名
又は個人名

区市

村町

道都

府

番号

０ ７ １ ２ ３ ４ ５ ６

立山株式会社　富山支店

タテヤマカブシキガイシャ　トヤマシテン

９ ３ ０ ８ ５ ０ １ 富山 富山

新総曲輪
１ー ７

１２３ ４５６ ７８９０

２

総曲輪 県庁

９ ８ ７ ６ ５ ４

タテヤマ（カ）　トヤマシテン

※以下記入不要

業務を従たる事務所等に委任する場合は、
従たる事務所または事業所等を記入ください。

記入例

30 7 9

提出日

574015
ハイライト表示